GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

X i' jaj
5  1Çt:P_I.c: 4

OFÍCIO N°31 2/2024/GMCL

Conselheiro Lafaiete, 3 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete - MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 423/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 423/2024, de autoria do nobre Vereador Professor Oswaldo Barbosa.

A Prefeitura Municipal de Conselheiro Lafaiete e a MRS Logística informam que está

sendo viabilizado estudo para a elaboração de projeto urbanístico a fim de otimizar a utilização

do local.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Kildare B ncourt Dutra
Secretário Adjunto de Obras e Meio Ambiente